

Pro Management ApS

Dyrlægegårds Allé 204

3600 Frederikssund

CVR-nummer 29846405

Årsrapport

1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 23. juni 2020

Michael Asker Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskab

Pro Management ApS
Dyrlægegårds Allé 204
3600 Frederikssund

Hjemstedskommune:	Frederikssund
CVR-nummer:	29846405
Regnskabsperiode:	1. januar 2019 - 31. december 2019

Direktion

Michael Asker Larsen

Revisor

Dansk Revision Frederikssund
Registreret revisionsanpartsselskab
Havnegade 2-4
3600 Frederikssund

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at løse ledelsesopgaver indenfor følgende hovedområder:

Program Management

Project Management

Process Management

Project Assessment

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter.

Årets resultat er påvirket af en nedskrivning af andre værdipapirer og kapitalandele på TDKK 400, som følge af fald i kapitalandelens værdi. Der har ikke været andre enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

		2019	2018
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
	Perioden 1. januar - 31. december		
	Bruttofortjeneste	1.919.357	2.455
1	Personaleomkostninger	-1.110.059	-1.100
	Resultat før finansielle poster	809.298	1.356
	Indtægter af andre kapitalandele	380.452	269
	Finansielle indtægter	1.144.717	202
	Nedskrivning af finansielle aktiver	-350.000	-600
	Finansielle omkostninger	-55.211	-191
	Resultat før skat	1.929.256	1.036
2	Skat af årets resultat	-597.885	-532
	Årets resultat	1.331.371	504
	Forslag til resultatdisponering:		
	Foreslået udbytte	110.600	108
	Overført resultat	1.220.771	396
	Resultatdisponering i alt	1.331.371	504
3	Særlige poster		

Note	Balance	2019 DKK	2018 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Andre værdipapirer og kapitalandele	7.333.714	7.335
	Finansielle anlægsaktiver	7.333.714	7.335
	Anlægsaktiver i alt	7.333.714	7.335
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	594
	Andre tilgodehavender	366.329	613
	Tilgodehavender	366.329	1.207
	Andre værdipapirer og kapitalandele	4.536.163	3.343
	Værdipapirer og kapitalandele	4.536.163	3.343
	Likvide beholdninger	200.087	35
	Omsætningsaktiver i alt	5.102.580	4.585
	Aktiver i alt	12.436.294	11.920

Note	Balance	2019 DKK	2018 1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Overført resultat	10.993.246	9.772
	Foreslået udbytte	110.600	108
	Egenkapital i alt	11.228.846	10.005
	Hensættelser til udskudt skat	475.706	381
	Hensatte forpligtelser	475.706	381
	Anden gæld	9.500	518
4	Langfristede gældsforpligtelser	9.500	518
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.000	18
	Selskabsskat	315.157	247
	Anden gæld	34.228	54
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	354.857	697
	Kortfristede gældsforpligtelser	722.242	1.016
	Gældsforpligtelser i alt	731.742	1.534
	Passiver i alt	12.436.294	11.920
5	Eventualforpligtelser		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

	2019	2018
Note	DKK	1.000 DKK
Egenkapitalopgørelse		
Egenkapitalopgørelse 1. januar - 31. december		
Virksomhedskapital, primo	125.000	125
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat, primo	9.772.475	9.377
Årets overførte resultat	1.220.771	396
Overført resultat	10.993.246	9.772
Foreslået udbytte, primo	108.000	106
Udbetaling af udbytte	-108.000	-106
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108
Foreslået udbytte	110.600	108
Egenkapital i alt	11.228.846	10.005

	2019	2018
Noter	DKK	1.000 DKK
1 Personaleomkostninger		
Løn og gager	835.986	828
Pensioner	138.000	119
Andre omkostninger til social sikring	5.377	4
Øvrige personaleomkostninger	130.697	149
Personaleomkostninger i alt	1.110.059	1.100
Gennemsnitlig antal beskæftigede	2	2
2 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	502.744	437
Regulering af udskudt skat	95.141	95
Skat af årets resultat i alt	597.885	532
3 Særlige poster		
<p>Årets resultat er påvirket af en nedskrivning af andre værdipapirer og kapitalandele på TDKK 400, som følge af nedskrivning af selskabets kapitalandel i K/S Midt-I Kongensgade 27-29, Esbjerg. Nedskrivningen er indregnet i posten "Nedskrivning af finansielle aktiver".</p>		
4 Langfristede gældsforpligtelser		
Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	0	0
5 Eventualforpligtelser		
<p>Selskabet har stillet kaution for underliggende kapitalandele låne, maks. TDKK 1.406.</p> <p>Selskabet har endvidere hæftelsesforpligtelser overfor underliggende kapitalandele for maks. TDKK 7.387.</p>		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
<p>Ingen.</p>		
